DEFERIDO
Camara Mu ideal de Sarapui

Em  A/  /2-0244

Min
'  - isentV,t . ( âmara

I ‘, A A I 1
4 	4-

4 5121 4-

04011011111*
+

+
OWIP/A. 4  41 I, l' iiC

a00".4...

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 294/2024
Autoria: Adriano Cirilo

Sessão Ordinária: 17/04/2024

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, possibilidade de disponibilizar
um transporte 2x na semana para atender os munícipes da zona rural
do Congonhas, Distrito do Cocaes, Rodeio e demais bairros até Sarapui.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é uma solicitação dos munícipes
que residem nos bairros rurais e não possuem qualquer tipo de veiculo
ou condições de pagar taxi ou similar, impedindo a sua locomoção para
o centro da cidade.

Sala das Sessões
Em, 15 de abril de 2024.

0o Cirilo
Vereador

	Page 1